qui pecuniam & nummū plus amare nō verentur q̄b deū. **E**cce anima mea quid lucri portauit qui desperatus abiit. **V**ideant q̄ aliena non restituunt qui confessionem de peccatis ônipotenti deo non ostendunt qui confessiones differunt: & de die in diem peccare non desinunt. **V**ideant quid reportabunt. **A**ttendat q̄so plebs cristiana mente deuota. **C**̄ta sit iudaice gentis perfidia. **C**̄ta duritia. quos nec confessio peccati: nec restitutio pretū nec operatio propriū suspendit emolliuit que nec penitēti: nec restituēti: nec suspendenti credere voluit. **V**ere multi sunt his temporibus qui more iudeorū indurauerūt facies suas supra petrā nolentes reuerti qui & si hic morte non pugnantur tam vtricis in posterū tamen nō correcti: patibulis inferni sunt suspendendi. **S**equitur. **P**rincipes autē sacerdotum acceptis argenteis. simulantes quodāmodo reuarentiam diuini honoris. **D**ixerūt Non licet eos mittere in carbonam. idest ī loco ī q̄ ponebātur oblationes facte in templo pro ipsius reparatione et aliis ibidē necessarys. **Q**uiā pretiū sanguinis est. idest preciū datū de sanguine effundendo. **O** vesania. **O** insipientia. **O** execatio cordis humani & potissime sacerdotum. **M**aledicta turba hec sacerdotum. **E**cce ônes occisionem cristi tanq̄z licitā habent ymmo q̄s sacrificium deo ab ipsis factum reputant: & preciū venditionis ipsius tanq̄z nephariū & indignum ad usus templi iudicant. **L**ō filio autem inito emerunt ex eo scilicet precio Agruz figuli. **T**ū quia vel ille ager erat hominis figuli. **T**ū quia vel terra illius erat apta ad faciendum yasa fictilia: in sepulturā peregrinorū. scilicet qui non habebant propriū sepulture locū. **P**ropter qđ vocatus est ager ille Achelheimach: hoc ē ager sanguinis usq̄ in hodiernum diem. **S**imulant misericordiam & pietatem: sed intendunt christi infamiam p̄ iniqtatem. **E**t quidem o aia mea dilecta hoc singulari cōmortio redempta: p̄pēde hic magnum & latens sacramentū in facto iniquoz. **N**ā figulus ē deus in cuius manu est ex eodem luto facere aliud vas ī honorem: aliud in cōtumeliā. Ager designat seculum qđ emit precio sanguinis sui. vt cōmortui ei sepeliantur veri peregrini quodammodo a fratre sua. **E**mit nempe nobis peregrinis eternā quietē: p̄ sui sanguinis effusionem. **T**unc adimpletū est quod dictū ē p̄ prophetam dicentem Appenderūt mercedem meā triginta argenteis qbus app̄ ciatus sum ab eis: & dederūt eos in agrū figuli: sicut constituit mihi dominus. **I**stud ē p̄tū sumptū ex iheremīa: licet textus noster nō habeat p̄tū ex Zacharia ca.xi. **C**Quo ad secundum